
č. j.  

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 
před soudem prvního stupně 

      soud       dne:       

žalobce/žalobkyně:      , 

 zastoupený/zastoupená       

proti 

žalovanému/žalované:        

 zastoupený/zastoupená       

o       

Předseda/Předsedkyně senátu:       

Přísedící:       

Zapisovatel/ka:      /Protokol vyhotovil/a podle zvukového záznamu:       

Při zahájení jednání byli přítomni: 

1. žalobce/žalobkyně: viz shora 

/osobně, rodné číslo/číslo OP:       

/osoba pověřená za něj/ni jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

2. zástupce/zástupkyně žalobce/žalobkyně:       

/plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       

/substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

3. podpůrce/podpůrkyně žalobce/žalobkyně:       

smlouva o nápomoci ze dne      , č. l. spisu       

4. žalovaný/žalovaná: viz shora 

/osobně, rodné číslo/číslo OP:       

/osoba pověřená za něj/ni jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

5. zástupce/zástupkyně žalovaného/žalované:       

/plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       

/substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

6. podpůrce/podpůrkyně žalovaného/žalované:       

smlouva o nápomoci ze dne      , č. l. spisu       



  sp. zn.  2 

7.       

Jednání zahájeno v       hodin. 

      

Jednání skončeno v       hodin. 

místo datum 

(jméno a příjmení)  
(funkce) 

(jméno a příjmení)  
(zapisovatel) 


